PAGE

                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2008

                      № 24
                                                         с.Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в решение

Совета от 23.10.2007 года № 46

«О земельном налоге»

В соответствии со ст. 5.394 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в решение Совета Вороновского сельского поселения от 23.10.2007 года № 46 «О земельном налоге»:

1) в подпункте б, в пункте 2 слова «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов